menjadi kadaluarsa. Masa berlaku Waran Seri I tidak dapat diperpanjang lagi. Total Hasil
Pelaksanaan Waran Seri I sebanyak-banyaknya adalah Rp45.000.000.000,- (empat puluh
lima miliar).

Saham biasa atas nama yang ditawarkan, seluruhnya terdiri dari saham baru yang berasal
dari portepel Perseroan, serta akan memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan
sederajat dalam segala hal dengan saham biasa atas nama lainnya dari Perseroan yang
telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk antara lain hak atas pembagian dividen, hak
untuk mengeluarkan suara dalam Rapat Umum Pemegang Saham, hak atas pembagian

   3

Saham Bonus dan Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu (HMETD) sebagaimana diatur

dalam Pasal 52 ayat 1 UUPT. Tidak ada pembatasan hak pengalihan atau hak suara.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum
ini, struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran
Umum ini secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana
Saham

Setelah Penawaran Umum Perdana
Saham

Nilai Nominal Rp10 per Saham Nilai Nominal Rp10 per Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 4.000.000.000 40.000.000.000  4.000.000.000 40.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1. Imanuel Herman
Prawiromaruto

   440.000.000   4.400.000.000  40,00   440.000.000   4.400.000.000  30,14

2. Suzanna Rosa
Prawiromaruto

   440.000.000   4.400.000.000  40,00   440.000.000   4.400.000.000  30,14

3. Swandriyani Hudianto   220.000.000   2.200.000.000  20,00   220.000.000   2.200.000.000  15,07

4. Masyarakat - - -  360.000.000   3.600.000.000  24,66

Jumlah Modal
Ditempatkan dan Disetor
Penuh

  1.100.000.000  11.000.000.000  100,00  1.460.000.000  14.600.000.000  100,00

Saham dalam Portepel   2.900.000.000  29.000.000.000   2.540.000.000  25.400.000.000

PENERBITAN WARAN SERI I

Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan akan menerbitkan
sebanyak 180.000.000 (seratus delapan puluh juta) Waran Seri I. Waran Seri I ini diberikan
secara cuma-cuma kepada para pemegang Saham Baru Perseroan yang namanya tercatat
dalam Daftar Pemegang Saham pada Tanggal Penjatahan Waran Seri I tersebut diterbitkan
berdasarkan Pernyataan Penerbitan Waran Seri I.

Waran Seri I adalah efek yang memberikan hak kepada pemegangnya untuk melaksanakan
setiap 1 Waran Seri I yang dimiliki menjadi 1 (satu) Saham Baru Perseroan dengan nilai
nominal Rp 10,- (sepuluh Rupiah), yang seluruhnya akan dikeluarkan dari portepel dengan

[…]

menjadi Saham Baru dalam Perseroan maka pemegang saham yang tidak melaksanakan
Waran Seri I akan terdilusi maksimal 10,98% (sepuluh koma sembilan delapan persen),
maka struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan setelah pelaksanaan
Penawaran Umum dan setelah pelaksanaan Waran Seri I secara proforma adalah sebagai
berikut:

Keterangan

Setelah Penawaran Umum Perdana
Saham dan Sebelum Pelaksanaan Waran

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
dan Pelaksanaan Waran

Nilai Nominal Rp10 per Saham Nilai Nominal Rp10 per Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

(%)
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

(%)

Modal Dasar 4.000.000.000 40.000.000.000   4.000.000.000 40.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

1. Imanuel Herman
Prawiromaruto

   440.000.000   4.400.000.000  30,14 440.000.000   4.400.000.000  26,83

   4

Keterangan

Setelah Penawaran Umum Perdana
Saham dan Sebelum Pelaksanaan Waran

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
dan Pelaksanaan Waran

Nilai Nominal Rp10 per Saham Nilai Nominal Rp10 per Saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

(%)
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

(%)

2. Suzanna Rosa
Prawiromaruto

   440.000.000   4.400.000.000  30,14 440.000.000   4.400.000.000  26,83

3. Swandriyani Hudianto   220.000.000   2.200.000.000  15,07 220.000.000   2.200.000.000  13,41

4. Masyarakat  360.000.000   3.600.000.000  24,66  360.000.000   3.600.000.000  21,95

5. Waran Seri I  - - -  180.000.000   1.800.000.000  10,98

Jumlah Modal
Ditempatkan dan Disetor
Penuh

1.460.000.000  14.600.000.000  100,00  1.640.000.000   16.400.000.000  100,00

Saham dalam Portepel 2.540.000.000  25.400.000.000   2.360.000.000  23.600.000.000

Keterangan mengenai Waran Seri I di bawah ini merupakan rangkuman dari Akta
Pernyataan Penerbitan Waran Seri I Perseroan, namun bukan merupakan salinan
selengkapnya dari keseluruhan ketentuan dan persyaratan yang tercantum di dalam Akta
tersebut.

PENCATATAN SAHAM PERSEROAN DI BURSA EFEK INDONESIA

Perseroan merencanakan akan mencatatkan saham-saham yang ditawarkan dalam
Penawaran Umum Perdana ini pada PT Bursa Efek Indonesia selanjutnya disebut sebagai
(“BEI”) sesuai dengan surat BEI No. S-04128/BEI.PP1/05-2023 tanggal 24 Mei 2023 perihal
Persetujuan Prinsip Pencatatan Efek Bersifat Ekuitas. Bersamaan dengan pencatatan